Fadt i Kebenhavn, bor pa Fyn

Medlem af

Kunstnersamfundet

Billedkunstnernes Forbund

Kvindelige Kunstneres Samfund

Udvalgte udstillinger

2016
2016
2016
2015
2015
2015
2015
2014
2014
2014

2014
2014
2014
2014
2014
2013
2013
2013
2013
2013

2013
2012
2012
2011
2011
2011
2011
2011

15th International Triennial of Tapestry, Lodz, Polen

RIIMFAXE, Gartow, Tyskland

Toldboden, Kerteminde

DRIFTING CLOUDS, artists books Ethnological Museum, Cypern
SAFIR, RIIMFAXE, Kunstpakhuset, lkast

FLYGTIGHED, Liselund og Reventlowmuseet, Mon og Lolland
Modern Danish Tapestries, Vinterpaladset, Skt. Petersborg, Rusland
Gallery BE, Nagoya University of Arts, Nagoya, Japan

Assens Kulturdage, Assens

RIIMFAXE comes, Scharnebeck, Tyskland

RIIMFAXE 14 + 3, Kunstpakhuset, Ikast

Keong Museum, Museum Sydgstdanmark, Keng

Dansk gobelinkunst, Kunstmuseet Trapholt, Kolding

Artists Books, Nordens Hus, Reykjavik, Island

Nordatlantens Brygge, Kgbenhavn

Dansk gobelinkunst, Sophienholm, Kgs. Lyngby

RIIMFAXE, Kunstpakhuset, Ikast

Artists Books, Kunstcentret Silkeborg Bad

Artists Books, Katuaq, Gronlands Kulturhus, Nuuk, Gronland

Biennalen for Kunsthandveerk og Design, Rundetarn, Kebenhavn

Nicolai, kunst og design, Kolding. Soloudstilling
Riimfaxe, Kunstpakhuset, Ikast

Miniature IXX, Galleri Sulegaarden, Assens
Kunstpakhuset, lkast

Nicolai, kunst og design, Kolding
Kunstpavillon, Minchen, Tyskland

WhiteBox, Mlunchen, Tyskland

Johannes Larsen Museet, Kerteminde
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2010
2010
2009

2009
2009
2009
2008
2008
2007
2006
2005
2003
2001

2001
2001
2001
2000
1999
1998
1998
1998
1998
1997

1997
1996
1995
1994
1994
1993
1991
1991
1991
1991

1990
1987

Art Month Ameland, Holland
RIIMFAXE, Kunstpakhuset, lkast

Sogn og Fjordane Kunstmuseum, Norge

Vevringudstillingen, Norge

Katuaq, Grgnlands Kulturhus, Nuuk, Gronland. Solo udstilling
Johannes Larsen Museet, Kerteminde

Billund Kunstforening, Billund

RIIMFAXE, Kunstpakhuset, Ikast

RIIMFAXE, Kunstpakhuset, Ikast

Vendsyssel Kunstmuseum, Hjorring

Rundetarn, Kebenhavn

SMYKKESKRIN, Fyns Kunstmuseum, Odense

Kunsten Museum of Modern Art Aalborg

Sophienholm, Kgs. Lyngby

KREDSL@B, Himmerlands Kunstmuseum, Ars
RIIMFAXE, Galeri M, Berlin, Tyskland

Kunstcentret Silkeborg Bad, Silkeborg

National Museums of Scotland, Edinburgh, Scotland
Design Museum Danmark, Kgbenhavn

Kags, Museum for kunst i det offentlige Rum, Kage
Kilkenny Arts Week, Kilkenny, Irland

Den Fynske Forarsudstilling, Filosofgangen, Odense
Det Danske Kulturinstitut, Edinburgh, Scotland

Kunstbygningen Filosofgangen, Odense

Galeria Zero, Barcelona, Spanien

Fyns Kunstmuseum, Odense

Sloss Bourglinster, Luxembourg

Galerie Brigitte Wenger, Stuttgart, Tyskland

Gl. Holtegard, Holte

Vejen Kunstmuseum, Vejen

Roésska Museet, Géteborg, Sverige

Det Nordenfjeldske Kunstindustrimusem, Trondheim, Norge

Kunstbygningen Filosofgangen, Odense

Kunsthallen Brandts Kleedefabrik, Odense

Kreditforeningen Danmark, London, England

| Anne Bjorn | mobil +45 2834 9193 | annebjorn@kkart.dk | www.annebjorn.dk |



1986 Esbjerg Kunstmuseum, Esbjerg

1986 Galleri Sct. Agnes, Roskilde

1986 Design Museum Danmark, Kgbenhavn

1985 Kunstbygningen Filosofgangen, Odense

1985 Charlottenborgs Forarsudstilling, Kebenhavn
1985 Charlottenborgs Efterarsudstilling, Kebenhavn
1984 Museum het Princesseshof, Leeuwarden, Holland

1984 Kunstbygningen Filosofgangen, Odense

1983 Kunstbygningen Filosofgangen, Odense

1983 Berkeley Art Center, Californien, USA

1983 Gallery Davis University, Californien, USA

1982 Det Nordenfjeldske Kunstindustrimusem, Trondheim, Norge
1982 Kunstnernes Efterarsudstilling, Den Frie, Kabenhavn

1981 Museo del Costume, Nouro, Sardinien, Italien

1981 Nordens Hus, Island

1981 Fyns Kunstmuseum, Odense

1979 Design Museum Danmark, Kgbenhavn

1978 Charlottenborgs Forarsudstilling, Kebenhavn

1977 Charlottenborgs Forarsudstilling, Kebenhavn
1976 Charlottenborgs Forarsudstilling, Kebenhavn
1975 Kunstnernes Efterarsudstilling, Den Frie, Kabenhavn

1974 Kunstnernes Paskeudstilling, Arhus

Udsmykninger

Gelsted skole, Fyn

DR, Radio Fyn

Danmarks Leererforening, Gl. Avernees, Fyn
Hotel Christiansminde, Svendborg

Odense Katedralskole

Social og sundhedsskolen, Odense
Vingstedcentret, Bredsten

Amtsborgmesterkontoret Fyns Amt

Repraesenteret
Statens Kunstfond, Den danske Ambassade i Washington, USA
Collection of Nagoya University of Fine Arts, Japan

Billund Kommune
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Fyns Amts Miljgpris

Amtssygehuset Forde, Norge

Handelsbanken, Kgbenhavn

Fyns Amt

Norkdping Len, Sverige

Albani Fonden

Odense Universitetshospital

Fyns Kunstfond

Vestfyns Gymnasium

Danmarks Leererforening, Kabenhavn

Kreditforeningen Danmark, London

Fyns Telefon

Molslinien

Tuborg Bryggerierne, Kabenhavn

SAK’s Museumsfond, Svendborg

Albertslund Kommune
Den Fynske Bladfond

Social og sundhedsskolen, Svendborg

Vejlefjord, Stouby
Arhus Amt

Pharmakon, Hillerad

Legater

2017 Statens Kunstfond

2017 Tildelt arbejdsperiode Statens Veerksteder for kunst, Kgbenhavn
2016 Statens Kunstfond

2016 Beckett Fonden

2015 Ellen og Knud Dalhoff Larsens Fond

2015 Grosserer L.F. Foghts Fond

2015 Danmarks Nationalbanks Jubileeumsfond

2015 Statens Kunstfond, projektstotteudvalget

2015 Statens Kunstfond

2015 Tildelt arbejdsperiode Statens Veerksteder for kunst, Kgbenhavn
2014 Statens Kunstfond, Residency

2014 Statens Kunstfond

2014 Knud Hgjgaards Fond
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2014 The Scandinavia-Japan Sasakawa Foundation
2014 Den Danske Ambassade i Tokyo

2013 Tildelt arbejdsperiode Statens Veerksteder for kunst, Kgbenhavn

2012 Statens Kunstfond

2012 Beckett Fonden

2012 Danmarks Nationalbanks Jubileeumsfond

2012 Tildelt arbejdsperiode Statens Veerksteder for kunst, Kgbenhavn
2010 Anna E. Munch’s Legat

2010 Frimodt-Heineke Fonden

2010 Danmarks Nationalbanks Jubileeumsfond

2010 Grosserer L.F. Foghts Fond

2010 Tildelt arbejdsperiode Statens Veerksteder for kunst, Kgbenhavn
2008 Grosserer L.F. Foghts Fond

2005 Anna E. Munch’s Legat

2000 Statens Kunstfond, rejselegat

1999 Johanne og Ejnar Flach-Bundegaards Fond
1999 Anna E. Munch’s Legat

1997 Danmarks Nationalbanks Jubileeumsfond
1997 Statens Kunstfond

1997 Ellen og Knud Dalhoff Larsens Fond

1993 Komiteen for Internationale Kunstudstillinger
1987 Statens Kunstfond

1979 Danmarks Nationalbanks Jubileeumsfond
1979 Knud Hojgaards Fond
1978 Stoftrykker og veeverlaugets rejselegat

1978 Handelsbankens rejselegat

Priser

2016 Veerket Transparent Landscape tildelt sglvmedalje pa
15th International Triennial of Tapestry, Polen

2009 Statens Kunstfond, preemiering af veerket Natur — Kultur

1978 Augusta Dohlmanns Heederslegat
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Udstillingsgrupper
Fynske Kunsthandveerkere
Dansk Gobelinkunst
RIIMFAXE

Uddannelse

Kolding Kunsthandveerkerskole 1973-75

Veerkstedspraktik i tiden 1969-73 hos Annette Holdensen, Jette Nevers og
Bodil Bodtker-Naess

Litteratur

Transparens 2016

Dansk Kunst, Forlaget Fogtdal

Tekstilkunst i Danmark 1960/ 87/ 09, Forlaget Borgen
Weilbachs Kunstnerleksikon 1996

Andet

Medlem af Kunstradet, Assens Kommune 2012 — 2017
Censor pa Kunstnernes Sommerudstilling 2006/ 08/ 09
Kunstkonsulent for Fyns Amt 1994-1997

Bestyrelsesposter i billedkunstneriske sammenhange
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